PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 735/2023 – CM
    Garça, 07 de novembro de 2023.

Requerimento nº 826/2023
Vereador:    Adhemar Kemp Marcondes de M. Filho
Assunto: Solicita informações em relação ao

Projeto Reviva Centro.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal

de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que:

1) O gestor do Contrato da obra é o Sr. Rodrigo Grossi Nerilo;

2) Valor pago do Contrato nº 866851 é de R$314.958,24. Segue, em

anexo, os documentos solicitados;

3) O ordenador de despesas é o Sr. Antonio Carlos de Oliveira

Marra;

4) Existe a fiscalização da obra onde é conferido o diário de obras

realizado pela empresa. Segue, em anexo, os diários de obra solicitados.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-11-09T14:04:10-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823